
     
UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE     

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGOWARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGOWARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGOWARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO    

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ DZIAŁ ZAMÓWIEŃ DZIAŁ ZAMÓWIEŃ DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCHPUBLICZNYCHPUBLICZNYCHPUBLICZNYCH    
ul. Banacha 1a, 02ul. Banacha 1a, 02ul. Banacha 1a, 02ul. Banacha 1a, 02----097 Warszawa097 Warszawa097 Warszawa097 Warszawa    

 

   Warszawa, dnia 1 sierpnia 2019 r.  

ZNAK PISMA: DZP.262.31.2019.2  

 

STRONA INTERNETOWA STRONA INTERNETOWA STRONA INTERNETOWA STRONA INTERNETOWA     
ZAMAWIAJĄCEGOZAMAWIAJĄCEGOZAMAWIAJĄCEGOZAMAWIAJĄCEGO    

https://dzp.spcsk.plhttps://dzp.spcsk.plhttps://dzp.spcsk.plhttps://dzp.spcsk.pl    
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę „Dostawę „Dostawę „Dostawę pieczywa świeżegopieczywa świeżegopieczywa świeżegopieczywa świeżego””””, 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego; znak sprawy: DZP.262.31DZP.262.31DZP.262.31DZP.262.31.2019.2019.2019.2019 
 
      Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje 

z otwarcia ofert. Bezpośrednio przed otwarciem ofert w dniu 1 sierpnia 2019 r. o godz. 09:00 

Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.:  

 157157157157    555500,000,000,000,00000    PLNPLNPLNPLN    bruttobruttobruttobrutto 

 

       Pozostałe informacje odczytane podczas otwarcia ofert: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena Okres gwarancji Warunki płatności 

1 ZAKŁAD PRODUKCYJNO-HANDLOWY S.C. 
STANISŁAW I AGNIESZKA PONICHTERA 
BIAŁEBŁOTO-KOBYLA 1A,  
07-210 DŁUGOSIODŁO 

185 797,50 zł Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

2 ZAKŁAD PRODUKCJI ARTYKUŁÓW 
SPOŻYWCZYCH „MISTER” KAROL 
BINKOWSKI, RYSZARD BINKOWSKI SP. 
JAWNA ZAKŁAD PRACY CHRONIONEJ 
JEZIORKO 99, 26-006 NOWA SŁUPIA 

146 859,90 zł Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których 

mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności  

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 

Ustawy, sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ. 

 

 

       


